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Partio opettaa ja yhdistää

Maailmanlaajuinen partioliike yhdistää taustoiltaan erilaisia ihmisiä. Partiotoimintaa on yli 200 maassa ja siihen osallistuu viikoittain miljoonia ihmisiä ympäri maailman. Partio on yli sata vuotta kestäneen toimintansa aikana säilyttänyt perusaatteensa, mutta se on myös joutunut hieman tarkistamaan näkemystään ja etenkin sanamuotojaan suvaitsevaisuuden suhteen. Partioon ovat tervetulleita aivan kaikki, mitään pääsyvaatimuksia ei ole ja myös jäsenten erilaiset erityistarpeet on pyritty ottamaan mahdollisimman hyvin huomioon.

Sosiaalisia ja käytännöllisiä taitoja

Partiossa opitaan erilaisia käytännön taitoja, joista osa on päässyt nykyaikana jo melkein kokonaan unohtumaan. Partiolaisten tapaamisissa harjoitellaan erilaisia asioita, joista voi kerätä taitomerkkejä. Aktiviteetteina voidaan tehdä eri tarkoituksiin käytettäviä solmuja, opetella ompelemaan irronnut nappi, käyttämään puukkoa ja kompassia sekä valmistamaan ruokaa myös leiriolosuhteissa. Tämän lisäksi partioryhmä voi olla erikoistunut joidenkin tiettyjen taitojen harjoitteluun. Meripartiolaiset opettelevat navigoimaan ja purjehtimaan, kun taas lentopartiolaiset opettelevat ilmailuun liittyviä asioita. Toiminnallisten asioiden lisäksi partiossa oppii myös sosiaalisia taitoja, suvaitsevaisuutta ja kärsivällisyyttä sekä noudattamaan annettuja ohjeita.

Leirejä ja aktiviteetteja

Partioleiri on varmasti partiomarssin kanssa kaikkein tunnetuin asia koko partioliikkeessä. Leirejä ja erilaisia retkiä järjestetään vuosittain useita erilaisia ja niille voidaan osallistua oman partioryhmän voimin tai lähteä mukaan lippukunnan retkelle tai vaikka valtakunnalliselle suurleirille. Varmaa on, että leireillä oppii erätaitojen lisäksi paljon itsestään sekä toisten kanssa toimeen tulemisesta. Suurleirien etu on juuri siinä, että useat ikäpolvet ja erilaiset ryhmät toimivat yhdessä.

Arvot paikallaan

Partiolaisten tunnuslause ”Ole valmis” kuvaa hyvin myös partioliikkeen arvomaailmaa. Partiolainen on aina valmis tekemään kaikkensa auttaakseen toisia ja pitämään huolta itsestään, läheisistään sekä ympäristöstään. Partiolainen on myös valmis ottamaan selvää häntä ympäröivästä maailmasta ja olemaan aktiivinen osa yhteiskuntaa ja yhteisöä, jossa elää.
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